1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Of. CM/GP Nº 287/2025

Em 1º de julho de 2025
À
2ª COMPANHIA DE POLÍCIA MILITAR DO 26º BATALHÃO DE POLÍCIA MILITAR DO INTERIOR

Prezados Senhores,
Encaminho a Vossas Senhorias, cópia da MOÇÃO Nº 206/2025, de autoria do nobre Edil MANOEL EDUARDO PEREIRA DA CRUZ PALOMINO, aprovada pela Casa em Sessão Ordinária realizada em 30 de junho de 2025. Por gentileza dar ciência desta a todos os membros da Companhia e em especial à Capitã PM Fernanda Mello Magrini e Cabo PM Eliângela Cenzi dos Santos de Paula, conforme disposto no documento.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]